PAGE
2

Протокол №1
заседания общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края

31.01.2020 г.

с.Курсавка

15.00 час

малый зал заседаний

Присутствовали: председатель совета Тюря Т.В.
заместитель председателя совета Марченко М.С.
секретарь совета Григорова Е.В.
В заседании общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края приняли участие: Бахмуцкова В.Г., Безруков В.А., Богомолова В.И., Данилов А.А.,  Ершова Т.Ф., Ковалева Л.Н., Комаров В.Г., Мальсагов С.Т., Пилавов В.Г., Толстопятова Л.И., Халайчева Н.И., Чараков Х.М., Чуб А.И., Юнев С.А.

Отсутствовали: Богомолова В.И., Гасайниев Н.Х., Мальсагов С.Т., Чагаров И.Х
Повестка дня:

1. Об утверждении плана работы общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края на 2020 год
Докладчик: Тюря Т.В.

По вопросу повестки дня: «Об утверждении плана работы общественного (консультативного) совета при администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края на 2020 год»

СЛУШАЛИ: Тюря Татьяну Васильевну, председателя общественного совета (проект прилагается).

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Членам общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края:

2.1. Утвердить прилагаемый план работы общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края с учетом внесенных предложений.
2.2. Оказывать содействие в реализации мероприятий, утвержденных планом работы общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края на 2020 год.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 17, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Единогласно.

             Решение принято.

Председатель
общественного совета
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                                              Т.В. Тюря
Секретарь
общественного совета
Андроповского муниципального района
Ставропольского края                                                                    Е.В.Григорова